
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024
Processo Administrativo Nº 86/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

Data de Publicação: 05/09/2024 08:59:04

17/09/2024 09:00:45   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 35,765.00

17/09/2024 09:00:45   DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 35,765.00

17/09/2024 09:00:45   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 35,765.00

17/09/2024 09:00:45   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 35,765.00

17/09/2024 09:00:45   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 35,500.00

17/09/2024 09:00:45   PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME

VÁLIDO 35,765.00

17/09/2024 09:02:00   DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 35,093.00

17/09/2024 09:02:21   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 35,000.00

17/09/2024 09:03:50   PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME

VÁLIDO 35,400.00

17/09/2024 09:05:03   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,980.00

17/09/2024 09:05:34   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,900.00

17/09/2024 09:07:23   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 34,920.00

17/09/2024 09:07:29   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,960.00

17/09/2024 09:07:59   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,850.00

17/09/2024 09:08:58   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,800.00

17/09/2024 09:09:27   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,780.00

17/09/2024 09:09:58   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,700.00

17/09/2024 09:10:19   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,680.00

LOTE 1 - LOTE 01

17/09/2024 09:11:13   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,600.00

17/09/2024 09:11:37   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,580.00

17/09/2024 09:12:06   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,500.00

17/09/2024 09:12:23   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,480.00

17/09/2024 09:12:34   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,400.00

17/09/2024 09:12:51   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,380.00

17/09/2024 09:13:08   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,300.00

17/09/2024 09:13:35   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,270.00

17/09/2024 09:14:02   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,200.00

17/09/2024 09:14:15   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 34,180.00

17/09/2024 09:14:55   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 34,000.00

17/09/2024 09:15:14   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 33,980.00

17/09/2024 09:15:46   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 33,900.00

17/09/2024 09:16:12   RHANDERSON LUIZ NUNES DE ALMEIDA

VÁLIDO 33,880.00

17/09/2024 09:16:19   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 28,000.00

17/09/2024 09:16:29   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 27,900.00

17/09/2024 09:16:40   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 27,800.00

17/09/2024 09:16:49   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 27,700.00

17/09/2024 09:17:01   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 27,600.00

17/09/2024 09:17:21   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 27,500.00

17/09/2024 09:17:27   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 27,400.00

17/09/2024 09:17:35   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 33,850.00

1 de 3Gerado em: 30/09/2024 13:36:15

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC



17/09/2024 09:17:36   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 27,300.00

17/09/2024 09:17:57   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 27,000.00

17/09/2024 09:18:17   PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME

VÁLIDO 33,800.00

17/09/2024 09:18:21   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 26,900.00

17/09/2024 09:19:22   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 24,590.00

17/09/2024 09:19:33   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 24,500.00

17/09/2024 09:19:52   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 24,440.00

17/09/2024 09:20:04   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 24,400.00

17/09/2024 09:20:22   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 24,290.00

17/09/2024 09:20:26   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 33,780.00

17/09/2024 09:20:35   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 24,200.00

17/09/2024 09:20:53   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 23,890.00

17/09/2024 09:21:49   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 23,800.00

17/09/2024 09:22:16   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 22,990.00

17/09/2024 09:22:34   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 22,900.00

17/09/2024 09:22:59   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 22,840.00

17/09/2024 09:23:11   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 22,800.00

17/09/2024 09:23:43   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 22,643.00

17/09/2024 09:23:55   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 22,600.00

17/09/2024 09:24:47   PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.

VÁLIDO 19,394.83

17/09/2024 09:25:21   ALFA LICITAÇÕES LTDA

VÁLIDO 19,300.00

17/09/2024 09:26:11   PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME

VÁLIDO 33,700.00

17/09/2024 09:00:45   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,984.00

17/09/2024 09:00:45   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,984.00

17/09/2024 09:02:04   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,970.00

17/09/2024 09:06:16   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,900.00

17/09/2024 09:06:42   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,890.00

17/09/2024 09:06:53   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,850.00

17/09/2024 09:07:00   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,840.00

17/09/2024 09:08:23   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,800.00

17/09/2024 09:09:24   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,790.00

17/09/2024 09:09:39   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,700.00

17/09/2024 09:09:50   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,690.00

17/09/2024 09:10:10   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,600.00

17/09/2024 09:10:18   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,590.00

17/09/2024 09:10:55   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,250.00

17/09/2024 09:11:10   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,240.00

17/09/2024 09:11:37   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,200.00

17/09/2024 09:11:44   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,190.00

17/09/2024 09:11:51   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,100.00

17/09/2024 09:11:55   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,090.00

17/09/2024 09:12:24   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,000.00

17/09/2024 09:12:31   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 2,990.00

17/09/2024 09:13:00   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 2,980.00

LOTE 2 - LOTE 02

2 de 3Gerado em: 30/09/2024 13:36:15

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC



17/09/2024 09:13:06   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 2,970.00

17/09/2024 09:13:47   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 2,960.00

17/09/2024 09:14:02   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 2,950.00

17/09/2024 09:14:18   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 2,925.00

17/09/2024 09:14:37   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 2,800.00

17/09/2024 09:15:15   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 2,790.00

17/09/2024 09:15:28   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 2,700.00

17/09/2024 09:16:10   ORIGINAL MOVEIS LTDA

CANCELADO 2,000.00

17/09/2024 09:00:45   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 7,344.00

17/09/2024 09:00:45   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 7,344.00

17/09/2024 09:02:19   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 7,330.00

17/09/2024 09:06:26   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 7,300.00

17/09/2024 09:06:51   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 7,290.00

17/09/2024 09:07:02   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 7,200.00

17/09/2024 09:07:11   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 7,190.00

17/09/2024 09:08:29   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 6,900.00

17/09/2024 09:09:39   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 6,890.00

17/09/2024 09:09:48   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 6,500.00

17/09/2024 09:09:57   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 6,490.00

17/09/2024 09:10:17   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 6,000.00

17/09/2024 09:10:37   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 5,990.00

17/09/2024 09:10:47   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 5,900.00

17/09/2024 09:11:16   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 5,890.00

LOTE 3 - LOTE 03

17/09/2024 09:11:43   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 5,700.00

17/09/2024 09:11:49   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 5,690.00

17/09/2024 09:12:17   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 5,000.00

17/09/2024 09:12:25   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 4,990.00

17/09/2024 09:12:52   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 4,980.00

17/09/2024 09:13:00   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 4,970.00

17/09/2024 09:13:20   ORIGINAL MOVEIS LTDA

CANCELADO 2,000.00

17/09/2024 09:13:39   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 4,960.00

17/09/2024 09:14:07   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 4,950.00

17/09/2024 09:14:26   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 4,500.00

17/09/2024 09:14:32   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 4,000.00

17/09/2024 09:14:59   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,900.00

17/09/2024 09:15:20   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,890.00

17/09/2024 09:15:27   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,500.00

17/09/2024 09:15:33   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,490.00

17/09/2024 09:15:59   ORIGINAL MOVEIS LTDA

VÁLIDO 3,400.00

17/09/2024 09:16:05   JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

VÁLIDO 3,300.00

3 de 3Gerado em: 30/09/2024 13:36:15

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC


